[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2013

№ 37
с. Братковское
О порядке предоставления лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Братковского сельского поселения Кореновского района, руководителями муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района,  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей
 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря  2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Братковского сельского поселения Кореновского района, руководителями муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района,  предоставление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей предоставляются в порядке, установленном постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 01 октября 2012 года № 77 "Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы и выборные должности в органах местного самоуправления Братковского сельского поселения Кореновского района".
2. Руководители муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района предоставляют сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления начиная с доходов за 2012 год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       С.Г.Никулин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект внесен:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

О.Н. Ножка
Составитель проекта:
Ведущий специалист администрации

Братковского сельского  поселения

Кореновского района

А.В.Демченко

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

      Н.П.Щербинина